
VEČER PRO KLÁŠTER 1.8.2015

CHOTĚŠOV SLAVÍME                 
900 LET OBCE 

CHOTĚŠOV

HLAVNÍ PODIUM KAPITULNÍ SÍŇ SEVERNÍ ZAHRADA KONVENT VÝCHODNÍ 
CHODBA KONVENT BAROKNÍ 

SKLEPY / VĚŽE

14:00 14:00
14:15 14:15
14:30 14:30
14:45 14:45
15:00 PŘIVÍTÁNÍ, PROSLOVY (15:00) 15:00
15:15 15:15
15:30 15:30
15:45 15:45
16:00 16:00
16:15 16:15
16:30 16:30
16:45 16:45
17:00 17:00
17:15 17:15
17:30 17:30
17:45 17:45
18:00 18:00
18:15 18:15
18:30 18:30
18:45 18:45
19:00 19:00
19:15 19:15
19:30 19:30
19:45 19:45
20:00 20:00
20:15 20:15
20:30 20:30
20:45 20:45
21:00 21:00
21:15 21:15
21:30 21:30
21:45 21:45
22:00 22:00
22:15 22:15
22:30 22:30
22:45 22:45
23:00 23:00
23:15 23:15
23:30 23:30
23:45 23:45

DALŠÍ PROHLÍDKY: V PŘEDNÍCH ZAHRADÁCH:

16:00 - 18:00 PROHLÍDKY HISTORICKÉHO KROVU KLÁŠTERA HALKA TROPPOVÁ - KAVÁRNA S DOMÁCÍMI ZÁKUSKY (V PRŮBĚHU DNE)

16:00 - 18:00 PROHLÍDKY DOBOVÉ PODZEMNÍ KANALIZAČNÍ ŠTOLY KLÁŠTERA HISTORICKÁ MINCOVNA - PAMĚTNÍ MEDAILE K VÝROČÍ 900 LET OBCE

VÝSTAVY V KONVENTU KLÁŠTERA:

15:00 - 18:00 ▪ KAREL A ADOLF LIEBSCHEROVÉ ▪ ZNIČENÉ KOSTELY

▪ Z. PALÁSEK - OBRAZY HRADŮ A ZÁMKŮ ▪ FOTOKLUB STOD

▪ J. BERGER - FOTOGRAFIE

▪ STÁLÁ EXPOZICE: REGIONÁLNÍ MUZEUM, SDRUŽENÍ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

PROGRAM VE SPODNÍCH KLÁŠTERNÍCH ZAHRADÁCH: (ZAJIŠŤUJE O.S. KLÁŠTERNÍ ZAHRADA)

MOŽNOST PROHLÍDKY ZAHRADY VČETNĚ HŘBITOVA ŘÁDOVÝCH SESTER

PROGRAM V ZAHRADĚ: TRADIČNÍ ZAHRADNÍ KAVÁRNA S OBČERSTVENÍM

WWW.VECERPROKLASTER.CZ
DALŠÍ INFORMACE VÁM RÁDI POSKYTNEME V INFOSTÁNKU, KTERÝ SE NACHÁZÍ U VSTUPU DO KONVENTU. WWW.FACEBOOK.COM/VECERPROKLASTER

AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ, V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ BUDE PROGRAM Z VENKOVNÍHO PÓDIA PŘESUNUT DO SÁLU V PŘÍZEMÍ KONVENTU KLÁŠTERA.

TOUCH OF GOSPEL                             
gospel music / Plzeň                        

(20:00 - 21:00)

DUBNIČKA-LAHODA                                    
písňové duo / Plzeň            

(21:00 - 22:00)

DENNÍ 
PROHLÍDKY 
KONVENTU                    
KLÁŠTERA                         
S VÝKLADEM 
PRŮVODCŮ             

(15:00 - 19:00)  
(ZAJIŠŤUJE O.S. 

KLÁŠTER            
CHOTĚŠOV)              

HAZ BAND                                            
folk-rock / Zbůch                  

(16:00 - 17:00)

PŘELET M.S.                           
swingující folk / Blovice                                    

(19:00 - 20:00)

IVAN MLÁDEK                                    
& BANJO BAND                               

(18:00 - 19:00)

PŘEDNÁŠKA ARCHITEKT                                         
JAN SOUKUP                 

(15:15 - 16:00)

VEČERNÍ 
OŽIVENÉ 

PROHLÍDKY 
KONVENTU          
KLÁŠTERA            

(19:00 - 23:00)

PAST                                                      
folk & country / Plzeň                                         

(17:00 - 18:00)

SEBEVRÁNY                              
alternative-pop / Plzeň                                                                 

(23:00 - 24:00)

PROMÍTÁNÍ - LETECKÉ FOTO                        
FOTOGRAF JIŘÍ BERGER

TŘINÁCTÝ ROČNÍK KULTURNÍ AKCE    
NA PODPORU OHROŽENÉ PAMÁTKY, 

POŘÁDÁ OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
CHOTĚŠOVSKÁ VLNA

PROHLÍDKY 
BAROKNÍCH 

SKLEPŮ                    
S PRŮVODCI       
(15:00 - 19:00)                                                                                                                                                                                                                                                
PROHLÍDKY      
JIŽNÍ VĚŽE                      
S PRŮVODCI             
(16:00-19:00)

ADOLPHO               
street-folk (od 24:00)

VIDEOMAPPING - severní zahrada kláštera (22:30-22:45)

LOUTKOVÉ DIVADLO 
PRO DĚTI  - BARIBAL                    

(16:00-16:35)

ČESKÉ ČETNICTVO                
V OBDOBÍ 1. REPUBLIKY       

(16:45-17:15)

ČERVENÝ KŘÍŽ + 
MODRÝ REGIMENT 

(17:30 - 18:00)

LOUTKOVÉ DIVADLO 
PRO DOSPĚLÉ - BARIBAL            

(19:00 - 19:45)

MODRÝ REGIMENT 
(14:15-14:45)

ČERVENÝ KŘÍŽ,                
MODRÝ REGIMENT, 

KAT VOPAT                                   
S MUČÍRNOU,                                             

CELODENNÍ PROGRAM         
V SEVERNÍ ZAHRADĚ

ČERVENÝ KŘÍŽ,                
MODRÝ REGIMENT, 

KAT VOPAT                                                                             
CELODENNÍ PROGRAM          
V SEVERNÍ ZAHRADĚ


